
 OBEC  HORNÍ  POLICE 

nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel., fax. 487 861 337, 487 856 485,  

www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

 

 

Na svém 26. zasedání ZO Horní Police konaného dne 22. prosince 2021 od 18 hod. na 

obecním úřadě v Horní Polici v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
v platném znění přijalo následující usnesení: 
 

 

ZO schvaluje ověřovatele zápisu a zapisovatele v předloženém znění (usnesení č. 26 / 81 / 

2021). 

 

ZO schvaluje program pro 26. zasedání ZO v předloženém znění (usnesení č. 26 / 82 / 2021). 

 

ZO schvaluje schodkový rozpočet obce na rok 2022 - příjmy ve výši 15 775 500 Kč, výdaje 
ve výši 21 194 000 Kč. Schodek rozpočtu bude pokryt z rezervy finančních prostředků 
minulých let (usnesení č. 26 / 83 / 2021). 

 

ZO schvaluje rozpočet nákladů a výnosů Základní školy Horní Police, příspěvkové 
organizace na rok 2022 v předloženém znění (usnesení č. 26 / 84 / 2021). 

 

ZO schvaluje střednědobý výhled hospodaření Základní školy Horní Police, příspěvkové 
organizace na roky 2023-2024 v předloženém znění (usnesení č. 26 / 85 / 2021). 

 

ZO schvaluje rozpočet nákladů a výnosů Mateřské školy Horní Police, příspěvkové 
organizace na rok 2022 v předloženém znění (usnesení č. 26 / 86 / 2021). 

 

ZO schvaluje střednědobý výhled hospodaření Mateřské školy Horní Police, příspěvkové 
organizace na roky 2023-2024 v předloženém znění (usnesení č. 26 / 87 / 2021). 

 

ZO schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku Mateřské školy pro rok 2021 ve výši 66 
193,- Kč (usnesení č. 26 / 88 / 2021).  

 

ZO schvaluje propachtování pozemku p.č. 519 o výměře 1125 m² k zemědělským účelům 
Farmě Radeč, a.s. za cenu 2 500 Kč/ha/ročně na dobu určitou do 31.12.2026, dle 

předloženého návrhu (usnesení č. 26 / 89 / 2021). 

 

ZO revokuje usnesení č. 25/68/2021 - propachtování pozemku p.č. 513/3 o výměře 1511 m² 
(usnesení č. 26 / 90 / 2021). 

 

ZO schvaluje záměr propachtovat pozemek p.č. 513/3 o výměře 1511 m² k zemědělským 
účelům za cenu minimálně 2 500 Kč/ha/ročně (usnesení č. 26 / 91 / 2021). 

 

ZO schvaluje propachtování části pozemku p.č. 446 o výměře 244 m² za cenu 10,- 
Kč/m²/ročně k zahrádkářské činnosti na dobu neurčitou s roční 
výpovědní dobou (usnesení č. 26 / 92 / 2021). 

 

ZO schvaluje  pronájem nebytového prostoru - garáže v areálu zámku na části pozemku p. č. 
124/1 za cenu 750,- Kč/měsíčně a části pozemku p. č. 125 o výměře 300m², jako manipulační 
plochu za cenu 1,- Kč/m²/měsíčně na dobu neurčitou s roční výpovědní dobou panu Josefu 

Kuckovi, IČO: 74593943 (usnesení č. 26 / 93 / 2021). 



 OBEC  HORNÍ  POLICE 

nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel., fax. 487 861 337, 487 856 485,  

www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

 

ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 189, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je jiná 
stavba občanského vybavení bez č.p./č.ev. o výměře 68 m² za cenu 180 000,- Kč panu 

(usnesení č. 26 / 94 / 2021). 

 

ZO schvaluje  pronájem nebytového prostoru v areálu zámku p.č. 124/1 v jižním traktu o 
výměře 40 m² za cenu 10,- Kč/m²/měsíčně na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 
panu (usnesení č. 26 / 95 / 2021). 

 

ZO revokuje usnesení č. 24/53/2021 - prodej pozemku p.č. 513/4 o výměře 1455 m2 za cenu 

291.000 Kč  každému ideální poloviny, a to 
za účelem zajištění zahrádkářské činnosti (usnesení č. 26 / 96 / 2021). 

 

ZO schvaluje v souladu s vyhotoveným GP č. 761-97/2021 prodej pozemku p.č. 513/4 o 
výměře 728 m2 za cenu 145 600 Kč panu  a to za účelem zajištění 
zahrádkářské činnosti (usnesení č. 26 / 97 / 2021). 

 

ZO schvaluje v souladu s vyhotoveným GP č. 761-97/2021 prodej pozemku p.č. 513/11 o 
výměře 727 m2 za cenu 145 400 Kč  a to za účelem zajištění 
zahrádkářské činnosti (usnesení č. 26 / 98 / 2021). 

 

ZO odkládá žádost o odkoupení části pozemku p.č. 38/1. 
 

ZO schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IP-12-4013424/SoBS VB/001 CL-Horní Police, p.c. 705-NN,SP100,SS100 

v předloženém znění s jednorázovou náhradou za omezení vlastnického práva ve výši 2 000,- 

Kč bez DPH a pověřuje starostu k podpisu (usnesení č. 26 / 99 / 2021). 

 

ZO schvaluje Komunitní plán sociálních služeb ORP Česká Lípa 2022-2026 (usnesení č. 26 / 
100 / 2021). 

 

ZO schvaluje přísedícím Okresního soudu v České Lípě pana  
 na celé funkční období (usnesení č. 26 / 101 / 2021). 

 

ZO schvaluje dar ve výši 5 000 Kč pro Český svaz včelařů Žandov, o.s. dle předložené 
žádosti, který bude vyplacen v roce 2022 (usnesení č. 26 / 102 / 2021). 

 

ZO schvaluje dar ve výši 2 000 Kč pro Denní a pobytové sociální služby v České Lípě dle 
předložené žádosti, který bude vyplacen v roce 2022 (usnesení č. 26 / 103 / 2021). 

 

ZO schvaluje dar ve výši 20 000 Kč pro pana 
na pořádání country festivalu Trampská Nota dle předložené žádosti, který bude 

vyplacen v roce 2022 (usnesení č. 26 / 104 / 2021). 

 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2021 ve výši 2 173 800,- Kč na straně příjmů, 153 
710,88 Kč na straně výdajů, s přebytkem ve výši 2 020 089,12 Kč (usnesení č. 26 / 105 / 

2021). 

                                                                                            Luboš Paďour   
                                           starosta 

Luboš 

Paďour

Digitálně podepsal 

Luboš Paďour 

Datum: 2021.12.27 

16:40:47 +01'00'


